АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 9 3 9 3
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 июня 2019 г. № 591

«Об утверждении Положения о комиссии муниципального образования
Тимашевский район по установлению стажа муниципальной службы»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 9 ноября 2020 г.
№ 4356-K3 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Красно
дарского края», статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский
район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 июня 2019 г. № 591 «Об утверждении
Положения о комиссии муниципального образования Тимашевский район по
установлению стажа муниципальной службы», изложив пункт 1.6 раздела 1
приложения 1 к постановлению в следующей редакции:

«1.6. Стаж муниципальной службы устанавливается на основании следу
ющих документов:

трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, предусмот
ренных статьей 66(1) Трудового кодекса Российской Федерации;

при отсутствии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельно
сти, предусмотренных статьей 66(1) Трудового кодекса Российской Федерации,
а также в случаях, когда в трудовой книжке и (или) сведениях о трудовой дея
тельности, предусмотренных статьей 66(1) Трудового кодекса Российской Фе
дерации, содержатся неправильные или неточные записи либо не содержатся
записи об отдельных периодах деятельности, справок с места работы (службы),
выписок из приказов, справок архивных учреждений и других документов, а
также решений суда, подтверждающих трудовой стаж;

военного билета либо справок военных комиссариатов о подтверждении
стажа военной службы.».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление путем:

2

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий